



WSPRiTS/ZP/142/2022  
ZP.261.16.2022

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 082-220507 z dnia 27.04.2022 r. na zakup 2 ambulansów typu B i C dla WSPRiTS "Meditrans" SP ZOZ w Warszawie [Nr postępowania: 16/ZP/2022].**

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (Cz. II)

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

### **Dotyczy Części 1 „Zakup ambulansu ratunkowego dla pacjentek i pacjentów pogotowia ratunkowego w Warszawie”:**

1) **PYTANIE:** Czy w związku z brakiem na rynku urządzeń do dezynfekcji Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulansu typu C bez dezynfektora?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

### **Dotyczy Części 1 „Zakup ambulansu ratunkowego dla pacjentek i pacjentów pogotowia ratunkowego w Warszawie” oraz Części 2 „Zakup karetki specjalistycznej wraz z wyposażeniem dla WSPRiTS „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie”:**

2) **PYTANIE:** **dot. wyposażenia medycznego** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia medycznego opisanego w Części 1 i Części 2 z datą produkcji nie wcześniej niż 2021 rok? Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na powyższe.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania pod warunkiem, że oferowane przedmioty będą wolne od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowe, nieużywane wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności nie służyły jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz są dobrej jakości oraz nie były wcześniej rekondukcjonowane.

3) **PYTANIE:** **dot. wyposażenia medycznego** – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu autoryzowanego przez producenta serwisu na terenie Polski dla asortymentu : deska ortopedyczna, deska pediatryczna, nosze zbierakowe, kapnograf? Wykonawca składający ofertę zobowiązuje się do spełnienia warunków serwisowych określonych w SWZ dla powyższych produktów.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

4) **PYTANIE:** **dot. plecaka ratowniczego** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plecaka spełniającego opisane parametry lecz bez elementów odbłaskowych na szelkach do transportu na plecach?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

**5) PYTANIE: dot. plecaka ratowniczego** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plecaka ze stawką VAT 23% ? Plecak nie jest urządzeniem lub wyrobem medycznym, w związku z powyższym nie obejmuje go 8% stawki VAT.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania pod warunkiem, że oferowana stawka VAT będzie zgodna z obecnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w załączniku nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

*Sprawę prowadzi:*  
Magdalena Miechowska  
Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243